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Do niezwykłego spotkania doszło wczoraj (6.05) w hali sportowej w Górkach Wielkich. Do
uczniów tamtejszej szkoły przyjechało Podbeskidzie Bielsko-Biała. Nie zabrakło występów,
miłych słów, autografów i prezentów.

Drużyna Podbeskidzia zjawiła się w dość licznym składzie. Na hali sportowej w Górkach Wielkich zaprezentowali się
piłkarze: Krzysztof Baran, Richard Zajac, Tomasz Górkiewicz, Piotr Malinowski, Damian Chmiel, Marko Cetkovic i
najlepszy strzelec zespołu – Robert Demjan. Nie zabrakło także trenerów: Czesława Michniewicza oraz jego
asystentów: Tomasza Świderskiego i Ryszarda Kłuska.

Uroczystość rozpoczęła się około godziny 14.00. Wcześniej na parkiecie pojawiła się klubowa maskotka – piesek
Reksio. Po chwili rozbrzmiała melodia z „Janosika” i pojawiły się gwiazdy tej imprezy. – Przyjechaliśmy tutaj,
ponieważ na ostatnim meczu zjawiła się duża grupka dzieci z Górek Wielkich. To niesamowity zaszczyt być
tutaj i móc spędzić z wami troszkę czasu. Nie pozostaje nam nic innego jak wygrywać kolejne mecze i
utrzymać się w ekstraklasie. Zasługujecie na to! – powiedział Czesław Michniewicz, trener Podbeskidzia.

Dzieci z Górek Wielkich przygotowały szeroki program artystyczny, bawiąc przy tym całą widownię i piłkarzy.
Przyszedł czas na konkurs z nagrodami. Test wiedzy o Podbeskidziu. Nagrodą były klubowe szaliki Podbeskidzia. –
Ile bramek strzeliło Podbeskidzie w tym roku? To pytanie młodego chłopca zaskoczyło zarówno piłkarzy jak i
trenera Michniewicza. Jedynie Robert Demjan pokusił się o odpowiedź, w końcu jego kapitał bramkowy jest
największy spośród wszystkich piłkarzy.

Na zakończenie imprezy trenerzy „Górali” przeprowadzili krótkie zajęcia treningowe z młodymi piłkarzami Spójni
Górki Wielkie. Ryszard Kłusek i Tomasz Świderski pokazali młodym adeptom piłki nożnej profesjonalne ćwiczenia, a
taktycznym okiem z boku przyglądał się wszystkiemu Czesław Michniewicz.

Na spotkaniu pojawili się przedstawiciele Gminy Brenna: Wójt Iwona Szarek oraz zastępca wójta Krzysztof Majeran.
W podziękowaniu za trening młodzi piłkarze wręczyli ekipie Podbeskidzia upominki przypominające piękno naszego
regionu. Wszyscy obecni na hali mieli możliwość otrzymania zdjęć piłkarzy w raz z autografami. Czesław Michniewicz
obiecał, że jeszcze zawitają do Górek Wielkich.

Na terenie naszego powiatu jest wielu kibiców Podbeskdzia. Wszyscy dobrze pamiętamy, że w rundzie jesiennej
piłkarskiej ekstraklasy w barwach "Górali" występował pochodzący z Kaczyc, obecnie grający w Koronie Kielce, Kamil
Adamek. Trzymajmy kciuki za Podbeskdzie w walce o utrzymanie w lidze!
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